
/§§)tt
Gabíena d¿ Car*tonaj

Ciudad de la Costa, 21 de setiembre de 2017

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCIÓN N O.25912017 ACTA NO 31/2016
EXPEDIENTE N. 2017 -81-1330-00947

VISTO: La solicitud del Sr. Pablo Saquieres, inseata en el Expediente No
2077-81-7330-00947, de apoyo para la realización de evento "Semana de la
Costa" para el 13, 14 y 15 de octubre del 2017

RESULTANDO: Que dicho evento está incluído en la Agenda Cultual del
Municipio de Ciudad de la Costa.

CONSIDERANDO: Que habiéndose tratado en la sesión ordinaria N' 31

del 21 de setiembre de 2017. Se hace necesa¡io dictar el corespondiente
acto adminiskativo.

ATENTO: A lo p¡ecedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Social

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA:
RESUELVE:

1. APOYAR CON HASTA PESOS URUGUAYOS 4.OOO CON
MOTIVO DE COMBUSTIBLE AL SR. PABLO SAQUIERES C.I
4.816.072-1, PARA EL DESARROLLO DEL EVENTO "SEMANA DE
LA COSTA" A REALIZARSE EN EL CLUB LOMAS PRIMERA,
LOS DÍAS 13, 14 Y 15 DE OCTUBRE DE 2017.

2. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCORPORESE AL
REGISTRO DE RESOLUCIONTS, NOTITÍQUESE.

3. COMUNIQUESE AL
DEMÁS OIICINAS

INTENDENTE DEPART

oo'w,,r- QrJ.E . CO SPONDAN,

b,{rb
municipio

canaío


